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Parcourslange: 161 m

Rang Name

1.

N e O el 0 S

888.
888.
888.

888.
888.
999.

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich « 6-15.99 = Sehr Gut + 16 -25.99 = Gut
Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 13
Klassiert: 8 (62% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.50

Birgisser Herbert

Gassmann Heinz
Treier Ursula
Oesch Werner
Widmer Mathieu
Gerhard Ralf

Glanzmann Claudia

Hunziker Reto
Leonardi Anita
Visintin Catja

Werner Alice

Koller Eveline
Schumacher Rachel

Rettenmund Heidi

Jumping Large A

Christian Fryand
HS Reusstal & agilitysports

Standardzeitfaktor:

Hund

Shira

Fuero
Esprit
Aszi
Rouky
Breeze

Bonsai
BONES
Aischa

Angie Jolly
Allegra
Flitz

Cobra
Byuti

Gem

+ 888 = disqualifiziert

VO:
V:
SG:

Liz.

9921

10818 A
10941 A
10767 A
10261 A
8740 A
11088 A

9642 A
10886 A
11148 A
10187 A

10642 A
9691 A
8944 A

KI. Rasse

A Belgischer Schéafer

Groenendael
Tervueren

Mudi

Berger Australien
Golden-Retriever

Border Collie

Sibirien Husky
Border Collie
Border Collie
Mudi

Bb Malinois
Malinois

Border Collie

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

(8% ) G

1
5 ( 38% )
3 ( 23% )

NK:
DIS:

© agilitysports Philip Fréhlich

5426 Lengnau AG, 09.06.2013

7 Klub fir Auslandische  SUI
Hirtenhunde

8 NS Team Jura

14 SKBS

5 SKG Bremgarten

Sul
Sul
Sul

+ ab 26 = Nicht Klassiert

0% )
0% )
38% )

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:
Absolute Bestzeit:

Innerhalb Standardzeit:

Standardzeit: 55s = 2.9 m/s
SNr. Verein Feh. Ver.
10 Schweiz. Club fiir Sul 0
Spitze

12 SKBS Sul 1
11 SKBS Sul 1
4 AT Big Paws Sul 0
13 NS Team Jura Sul 0
6 Retriever Club Schweiz SUI 0
2 ATW Frasy Dogs Sul 0
9 SC Sul 1
1 BCCS Sul

3 KG Zofingen Sul

Maximalzeit: 83 s

Lauf-
zeit

4243

32.82
33.01
33.50
45.78
30.20
35.76

54.24

Laufzeit

55.00
38.47
30.20

m/s

3.79

4.91
4.88
4.81
3.52
5.33
4.50

297

m/s

2.9
4.3
53

8 von 8

Zeit-  Total
Fehler Fehler Qual
0.00 0.00 V
0.00 5.00 V
0.00 500 V
0.00 5.00 V
0.00 500 V
0.00 10.00 SG
0.00 10.00 SG
0.00 15.00 SG
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
NG
( 100% )

09.06.2013/10:46:18



